H-WINE 500

v Disefo para la reduccién de las vibraciones
v Filtro de carbén avanzado

v Cristal especial anti-UV

v Panel de control electrénico

v Estantes de Bamb(

v Luzinterior LED

v CLASE G

Caracteristicas principales

Codigo EAN 8059019022420
Codigo de producto 34004579
Modelo HWC 150 EELW/N
Instalacién Libre Instalacion
NUmero de botellas de vino estdndar 4]

Caracteristicas técnicas

Conectividad Control a distancia (WIFI)
App loT Wizard

Tipo de control Digital



Tipo de iluminacion LED

Corriente (A) 0.8
Frecuencia (Hz) 50
Voltdje (V) 220-240

Programas y funciones
NUmero de zonas/temperaturas 1
Senal alarma / Mal funcionamiento Sin senal

Estética

Color principal Negro
Material de las baldas Madera
NGmero de baldas 6 +1winerack
Marco No
Puerta Reversible No
Bisagra Montado a derechas

Rendimiento

SN no
N yes
ST yes
T no
Clase Energética G
Consumo energético anual 158
Clase de ruido acistico C
Nivel de ruido dB(A) 39

Dimensiones



Altura (mm)

Ancho (mm)

Profundidad (mm)

Altura del producto embalado (mm)
Ancho del producto embalado (mm)
Profundidad del producto embalado (mm)
Peso bruto (kg)

Peso neto (kg)

845

490

545

885

535

585

32

29



