



H-WINE 500

HWC 150 EELW/N

- ✓ Diseño para la reducción de las vibraciones
- √ Filtro de carbón avanzado
- ✓ Cristal especial anti-UV
- √ Panel de control electrónico
- ✓ Estantes de Bambú
- ✓ Luz interior LED
- ✓ CLASE G

Características principales	
Código EAN	8059019022420
Código de producto	34004579
Modelo	HWC 150 EELW/N
Fabricante	Candy Hoover Group S.r.l.
Número de botellas de vino estándar	41
Instalación	Libre Instalación

Características técnicas	
Conectividad	Control a distancia (WIFI)
App IoT	Wizard

Tipo de control	Digital
Tipo de iluminación	LED
Corriente (A)	0.8
Frecuencia (Hz)	50
Voltaje (V)	220-240

Programas y funciones	
Número de zonas/temperaturas	1

Señal alarma / Mal funcionamiento Sin señal

Estética	
Color principal	Negro
Material de las baldas	Madera
Número de baldas	6 + 1 wine rack
Marco	No
Puerta Reversible	No
Bisagra	Montado a derechas

Rendimiento	
SN	no
N	yes
ST	yes
Т	no
Clase Energética	G
Consumo energético anual	158
Clase de ruido acústico	С
Nivel de ruido dB(A)	39

Dimensiones	
Altura (mm)	845
Ancho (mm)	490
Profundidad (mm)	545
Altura del producto embalado (mm)	885
Ancho del producto embalado (mm)	535
Profundidad del producto embalado (mm)	585
Peso bruto (kg)	32
Peso neto (kg)	29